Zadanie nr 3 

„Świadczenie usług opieki wytchnieniowej w mieszkaniu wytchnieniowym w Stargardzie” 

kwota: 50000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) 

Łącznie na realizację ww. zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100), pochodzącą ze środków budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Zleceniodawca zastrzega możliwość dokonania przesunięć środków finansowych pomiędzy 
wskazanymi wyżej rodzajami zadań. 

3. Termin realizacji zadania: 

Od 1 października 2023 do grudnia 2023 r.